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ABD’deki Gelişmeler    
 Dün piyasalarda dünya tarihinde görülmemiş bir şokla ham petrolün mayıs vadeli ve fiziki teslimli sözleşmelerinde, 

vade sonuna bir gün kala eksi fiyattan işlemler geçti. Bu hareketin ana kaynağı olarak ise ham petrolde oluşan 
depolama zorlukları nedeniyle artan maliyetin yatırımcıları pozisyon kapatmaya itmesi ancak zayıf talep kaynaklı alıcı 
bulamamasını gösterebiliriz. Bu gelişmenin akabinde Mayıs vadeli kontrat eksi 37,6 dolar seviyesini görse de aktif 
vade olan Haziran vadeli kontrat yüzde 22 değer kaybı ile 13,0 doları gördü.  

 Petrol fiyatlarında yaşanan ani düşüşe karşın açıklama gerçekleştiren ABD Başkanı Trump bu görüntüyü kısa vadeli 
olarak değerlendirirken, 75 milyon varil ham petrol alacaklarını söylemlerine ekledi.  

 Petrol fiyatlarında yaşanan bu şok birçok enerji şirketi üzerinde olumsuz etkiye neden olurken, ABD’de endeksler 
günü zayıf bir performans ile bitirdi. S&P500 endeksi yüzde 1,8 oranında değer kaybederken, Dow Jones endeksi 
yüzde 2,4 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,03 azalışla günü tamamladı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı değer kaybına uğrarken, enerji sektörü yüzde 3,2, emlak sektörü 
yüzde 3,7 ve kamu hizmetleri sektörü yüzde 3,9 oranında değer kaybı yaşadı. Sağlık hizmetleri sektörü ise yüzde 0,8 
gibi sınırlı bir oranda azalış yaşarken, iletişim sektöründe yaşanan yüzde 0,9’luk bir azalış haricinde tüm sektörler 
yüzde 1’in üzerinde kayıp yaşadı.  

 Yeni sabaha da ABD vadelilerinin satıcılı bir görüntü ile başladığı görülüyor. 
 Bir diğer gelişme ise korona virüs salgını kapsamında ABD Başkanı Donald Trump yönetimi ve Demokratlar arasında 

500 milyar dolarlık yardım paketi konusunda anlaşmaya yaklaşıldığının açıklanmasıydı. Diğer taraftan küçük işletme 
kredi programı için yapılacak olan Senato oylamasının da ertelendiği belirtildi. Trump, ayrıca korona virüs salgını 
nedeniyle ABD'ye göçü geçici süreliğine askıya alan bir kararname imzalayacağını açıkladı.    

 Dünya genelinde korona virüsüne yakalanan kişi sayısı 2,4 milyonu geçerken, hayatını kaybedenlerin sayısı ise 170 
bin kişiyi aştı.IMF Başkanı Georgieva, küresel ekonomik faaliyetin Büyük Buhran'dan bu yana görülmedik bir ölçekte 
azalmasını beklediğini açıkladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan düşüşle yüzde 0,6 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 artarak 100,0 seviyesi üzerine tırmandı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 International Business Machines Corp., ilk çeyrek gelirinde bir düşüş yaşandığına dikkat çekerken, korona virüs 

salgınının bulut bilişime geçiş sürecini zayıflatacağına işaret ederek 2020 yılı için kar tahminini aşağı yönlü revize etti. 
Şirketin ayrıca satışlarında yaşanan yüzde 3,4’lük azalış sonrasında seans öncesinde yüzde 5,3 oranında değer 
kaybettiği görülüyor.  

 ABD araç kiralama şirketi Hertz Global Holdings Inc,, korona virüs nedeniyle maliyetleri azaltmak için Kuzey Amerika 
operasyonlarında 10.000 çalışanı işten çıkarmayı planladığını açıkladı.  

 İsviçre merkezli ilaç şirketi Novartis AG, korona virüs hastası 440 kişinin tedavisi konusunda klinik denemelerini 
başlatmak için ABD Gıda ve İlaç İdaresi (FDA) ile anlaşmaya vardığını açıkladı.  

 Walt Disney 100.000 çalışanın ücretini askıya aldığı açıklamasının ardından yüzde 4,1 oranında değer kaybı yaşadı. 
 General Electric’in uçak kiralama bölümü Boeing'in 737 MAX'a ait 69 adet siparişini iptal etmesi sonrasında şirket 

hissesi yüzde 6,8 oranında değer kaybı ile günü sonlandırdı.  
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de İşsizlik oranı Şubat ayında yüzde 4,0 ile bir önceki aya oranla artış gösterdi.  
 Almanya’da ZEW Endeksi Nisan ayında 28,2 ile beklentilerin üzerinde bir pozitifliğe işaret etti.   
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi ise 25,2 ile daralma beklentilerinin aksine artış gösterdi. 



 

 

  Asya’daki Gelişmeler 
 Kuzey Kore liderinin geçirdiği ameliyat sonrası durumunun kritik olduğu yönündeki haber akışı Asya piyasalarındaki 

satıcılı görüntüyü arttırdı.  
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Coca-Cola Co KO 206 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.44 

Lockheed Martin Corp LMT 113 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa açılmadan önce 5.79 

Netflix Inc NFLX 185 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.64 

Philip Morris International Inc PM 121 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.13 

Texas Instruments Inc TXN 106Milyar $ 21.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1 

Interactive Brokers Group Inc IBKR 18 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.64 

Travelers Companies Inc TRV 26 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa açılmadan önce 2.88 

Prologis Inc PLD 66 Milyar $ 21.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.3 
 

 
*Hisse önerileri 20 - 27 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

3M COMPANY (MMM): 3M Company dünya çapında Endüstri, Ulaşım ve Elektronik, Sağlık ve Tüketici Hizmetleri olmak 

üzere birçok iş kolunda faaliyet göstermektedir. Şirket elektronik malzemeler,  sağlık bakım ürünlerinin yanı sıra kırtasiye 

ve ofis malzemeleri de sunmaktadır. Bu ürünler arasında bantlar, tutkallar, aşındırıcılar, laminatlar, pasif yangın koruma, 

kişisel koruyucu ekipman, diş ve ortodontik ürünler, elektronik devre ve yazılımlar, tıbbi ürünler, araç bakım ürünleri ve 

optik filmler dahil olmak üzere 55,00'den fazla ürün bulunmaktadır. 3M Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 

St. Paul, Minnesota'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

3M COMPANY (MMM) 17.1 18.8 8.4 5393130 84 Milyar $ 141.00-151.00 AL 225.00 119.00

AT&T INC. (T) 17.1 16.5 1.2 48221253 224 Milyar $ 30.00-32.00 AL 43.00 26.80

THE WALT DISNEY COMPANY (DIS) 17.1 18.0 2.1 20059345 192 Milyar $ 102.50-109.50 AL 165.00 85.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AT&T INC. (T): AT&T Inc. dünya çapında telekomünikasyon, medya ve teknoloji hizmetleri sunmaktadır. Alexander 

Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi 

olmuştur. Ancak yasal sebeplerle Bell Sistemleri ve AT&T daha sonra birbirinden ayrılmıştır. AT&T, Cricket, AT&T PREPAID 

ve DIRECTV markaları altında ses programlama hizmetleri de sunar.  Şirket aynı zamanda kablolu ağ ve dijital ortamlar 

için  DIRECTV ve SKY markaları altında video eğlence hizmetleri sunmaktadır. AT&T Inc. 1983 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Dallas, Teksas’ta yer almaktadır.  
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THE WALT DISNEY COMPANY (DIS): Walt Disney Company, dünya çapında bir eğlence şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Ayrıca şirket Disney, ESPN, Freeform, FX ve National Geographic markaları altında yerel kablo ağ hizmeti 

de sunmaktadır. Şirket müzik, görsel ve işitsel efektler dahil olmak üzere birçok post prodüksiyon hizmetleri üzerine de 

faaliyet göstermektedir. Şirket 1923 yılında kurulmuştur ve merkezi Burbank, Kaliforniya'da yer almaktadır.  

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 
ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  
 
 

EURUSD 

Piyasalar yeni haftaya risk iştahı zayıf başlarken, korona virüs salgını ve petrol fiyatlarında yaşanan ani düşüşün yarattığı 

tedirginliğin Dolar’a olan talebi arttırmasıyla dün paritede zayıf bir görüntü hakimdi. Piyasalardaki veri akışının sakin 

olması paritedeki hacimsizliği beraberinde getirirken, EURUSD gün içerisinde 1,0850 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını 

sürdürdü. Bugün ise Euro Bölgesi Nisan ayına ait ZEW endeksinde yaşanan artışın Euro para birimi üzerindeki zayıflığı 

değiştirmediği görülmekte. Böylelikle geri çekilme hareketine hız kazandıran EURUSD paritesinde kritik 1,08 desteği 

geçilirse düşüşlerin 1,0780 desteği ile hız kazanması beklenebilir. Dolar’daki görüntünün bir miktar yataylaşmasına bağlı 

olarak oluşabilecek bir toparlanmada ise 1,09 direnci aşılmadan paritenin yükselişlerinde sınırlı kaldığını görebiliriz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün Mayıs ayı vadeli kontratın kapanacağı birgün öncesinde 

depolama maliyetlerinin artması ve talep eksikliği göz önüne alındığında, fiziksel teslimatın tercih edilmemesi ile yüzde 

306 düşüşle eksi 37,63 $ seviyesine geriledi. Negatif seviyelere gerileyen ham petrol fiyatlarında yaşanan tarihi düşüş 

hareketi sonrasında açıklama gerçekleştiren ABD Başkanı Trump bu görüntüyü kısa vadeli olarak değerlendirirken, 75 

milyon varil ham petrol alacaklarını söylemlerine ekledi. Bu gelişme sonrasında Haziran vadeli WTI'nın aktif vadesi 15 

dolara yükselirken, bu sabah fiyatların 15,60 seviyesinde dengelendiği görülüyor. Ham petrolde yaşanan bu ani düşüşün 

toparlanmasını özellikle 20,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

Dolar endeksinde meydana gelen değer kazanımı ile yönünü aşağı çeviren Ons Altın fiyatlarında, petrol fiyatlarında 

yaşanan tarihi düşüş hareketinin piyasalardaki panik havasının tetiklemesi ile  toparlanma hareketi yarattı. Böylece 1675 

seviyesi altına yönelik atak içerisnde yer alan değerli metalde bu seviyeden gelen dönüşle tekrardan 1690 seviyesine 

yönelik yükseliş hareketi meydana geldi. Değerli metallerin genelinde yaşanan bu toparlanma ABD Başkanı Trump’ın 75 

milyon varillik ham petrol alacaklarını açıklaması sonrasında bir miktar dengeleme yaşasa da fiyatların yükselen dolar ile 

tekrardan 1675 seviyesi altına sarktığı görülmekte. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de kısmi oranda yaşanan düşüşün 

emtiadaki düşüşleri sınırlaması beklenebilir. Ancak Altın fiyatlarında özellikle yükselişlerin hız kazanması açısından 

kademeli olarak 1700 ve 1730 direnç seviyesi üzeri kapanışlar görmemiz gerekiyor. 

 

GBPUSD 

Dolar’ın küresel ölçekte değer kazançlarını arttırmasıyla baskı altında kalan GBPUSD paritesi günü kritik 1,25 seviyesi 

altında geçirdi. İngiltere hükümeti korona virüs salgını kapsamında uyguladığı karantina önlemlerinden dolayı çalışamayan 

işçilere maaş desteklerini ödemeye başlayacağını ve İstihdam Koruma Planı kapsamında hükümet işçi maaşlarının % 80'ini 

2500 sterlin üst sınır olmak kaydıyla karşılayacağını açıkladı. Bu gelişme Sterlin varlıkları açısından olumlu bir gelişme 

olarak algılanırken, paritenin toparlanmalarında bir miktar sınırlı kaldığını gördük. GBPUSD paritesinin özellikle 1,25 

seviyesi altındaki görünümünü koruması ile düşüşlerine 1,2250 desteği ile hız kazandırması beklenebilir. Bu seviye altında 

ise kritik 1,20 desteği bir sonraki hareket alanı olarak takip edilebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Petrol fiyatlarında yaşanan ani düşüşün risk iştahını zayıflatmasıyla VIX endeksi, 45,6 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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